88705

ac causarum officii Capitani Castrorum in Curia Regia Branscen
 Feria secunda post data presentis citationis personaliter et per
 Copariatis Ad Instantiam Generosi Joannis olim Luca Oporowski
 in Truski heredi qui vos citat secundo post obtentam contumacia penam
 uti memoratis cum Laurentio Ozarnachi actoris assistentia et
 auctoritate Citat idcirco Quia vos non mituendo penas in constitu
 tionibus regni Sanctas et expeditioni bellica non uultis neq curatis
 stipendia et sumptus de bonis bezescianka per vos posses qui expe
 diunt suo sumptu equis armis ac suo apparatu bellico pro uestro in
 teressi in castris per totum expediebat tempus et continuebat
 penderi et persolueri pro ut non persolueste per quod penam in
 castro In Curia Regia desumpti succubueris ad quam
 decernendam citamini Iudicialiter sibi responsuri Datum in
 Curia Regia Bra^{ca} Feria secunda post festum Sancti Michaelis
 Archangeli pro Anno Domini M^{il}esimo Sexcentis Quin
 quagesimo primo Cuius citationis Copiam Sigillatam M^{il}is
 terialis Regni Generalis Prouidus Baltazar Pruskiowski
 ab una intigra anti terminum Presente Septimana in bonis
 citati propriis posuisse et publicasse recognouit memoratus
 actor supra scriptus citatum ad officium presens per Ministeria
 lem Regni Generalem Nobili Benedictum Proszanski tee et
 ultra rursus Formam uicibus quatuor clamatus et non compa
 rente in lucro suo prototo ex regestri ordine ac ad missione
 Iudicii Iudicialiter condemnauit

PIECKOWSKI LVCYMA

Super citatione literalem Castrorum Capitani Branscen
 tenoris talis Francus Joannes In Ktoozow Lesnowolski
 Capitaneus Branscen Tibi Nobili Baltazaro olim Martini

97

888

Perkowski ex omnibus bonis uestris innotescimus secundo Nobili
danielim olim Pauli Perkowski ideo quomodo tu eundem con
querentem de totalibus et integris bonis mobilibus et immobilibus
in hereditate Perki Marzowski sitis eidem Perki coram actis
Castrensibus Branscen in suma sexanta florenorum Polonicali
um inscriptis et inuadiati in et uolenter expulisti eicisti usque
possessione pacificam perduxisti Lucro uigori regno et nostra Capitano
aut Soritati mandamus ut inter terminis querelarum ac causarum officii
Capitani Castren Branscen Feria secunda post datam citatio
nis prius et proximus celebrandis personaliter et peremptorie
compareas ad instantiam presentis comparatis quati citati se
cundo post obtentam penam contumaciae prout te inter termino pri
mo in pena contumaciae iudicialiter condempnauit iuxta suam
citationem primo Originali quati citauerunt et nunc citat
ad uidendum et audiendum super te et bonis tuis omnibus
reinductione bonorum contumaciae decerni ministerialibus et nobili
um ad reinductione addi et uadium Capitaneali Ceru
marci Polon interpreti iudicialiter sis responsurus dat
um In Curia Regia Feria secunda post Festum Sancti Fran
cisci confessoris proxima Anno Domini Millesimo Sexcento
Quinquagesimo primo Curis citationis copiam sigillatam
sigillatam Ministerialis regni Generalis Prorudus Bal
tozar Piotrowski ab una integra ante terminum presen
tem septimana in bonis citati propriis posuisse et publicas
se recognouit memoratus actor superscriptis citationem
ad officium presens per ministerialibus regni Generalis

providum Benedictu Provensu ter et ultra iuris formam u
 ab usguator clamatus et non comparentem in sacro suo pro
 to excoisitu ordine ac admissione officii Judicialiter con
 denavit In uo aute' lucri prodacti modo pmissis incon
 tumaciam utatis obtenti officii pdsens Casren' Capitani
 Bzun' uisa et considerata atti Canali et non comparen
 re Conhi et temeritate Iuricum et affe' actoris accor
 ren' actoris inherendo decrevit ut cibus actori inho
 mionem in bona controue' de gully ysa' expulerat denu
 in possessione reale et effectua mittat et ad reindu
 cend' Alnus Regu' Generat' ad nobis duobus ad
 dit et deputat et ne ea reinductio quo us modo impugnet
 uad' Capitani Cen' uynki Alard' Polen' interponit de
 cret' pdsentis uigore

Gotasiewska

Luceum

In Nomine Literalem Casren' Capitani Bzran' tenent' tali Francisco Iuanel
 in locoru Lepnowobli Bzran' et Capren' uolui Alibi Mathaeo olim Alberti
 Choinshi Mathaeo et Nicolai Choinshy de Chorane Stanhouyza hndib' ex omnib' bonis
 uelut Inuestisimus secundo Item Zophia Gylanowska relicta uxor' et Albi Ma
 thae quonda' Alberti Choinshy primi secundi uero Mathomony' Consorti Albi Alberti
 Choinshi cui eiuid' mariti sui asu' Actrice' Ceram nobis seu officio grauiter que
 rulaise de eo quia nos eund' conuener' de totalib' et integri bonis mobil' et im
 mobilib' in hereditate Chorane Stanhouyza et alibi ubiuis p'ra' iure etus hereditario
 a p'iori marito habito subiecti qui et uolenter expulsi et possessio p'ca' p'riuatim
 seminata h'ymalia et uernalia Commersis peccora peccudes et tota' substan
 et suppellectile' domestica' recepisse Quom' uigore Regio et nra' Capitani' authe
 Matog' ut in Termin' Querelazac' Casren' Offy' Capitani Casren' Bzran' fieri p'ra'
 da' post datam p'fenti Acton' prox' celebrand' et perempte' Compensati Adm
 Stanha' p'ra' conuener' Quis deb'eat aduider' et audiend' super Lohi et bonis
 An' omnib' reinductio' bonoru' Conuener' foz' decemi et uadiu' Capite' Cen' uiginti
 Marcar' Lohi' interponi Malum' cu' Alib' duob' ad reinducend' ad' C'ran' Rud'p
 h'is Responsum' Dati in Curia Regia Bzran' p'ra' da' post festu' Michat'
 Archangeli prox' Anno Dni 1535 primo Cuius C'ran' copia' sigillat' manu' Regni
 p'ra' Zrud' Stanislau' Kalowayhu' Ha' una uitegra ante Termin' p'ra'
 Septu' in hui' reinductio' subiectis p'ra' et publicasse' Recognouit h' memorat' p'
 us sup